 
关于购买防汛防台物资的请示
为切实做好我区防汛防台物资储备工作，确保全区安全渡汛，根据区防汛防台抗旱指挥部工作要求，结合临浦防汛仓库现有物资储备数量、“烟花”台风复盘工作任务清单、镇街摸排情况及全区抢险排涝需要，按照“突出重点、补齐不足、优化储备”原则，提出以下采购建议：
	序号
	品名
	型号
	数量
	单价
	合计（元）

	1
	彩条布
	6*35
	80卷
	480
	38400

	2
	土工布
	无纺布3.5*50
	1000平方米
	2.8
	2800

	3
	铁锹
	方口
	500
	32
	16000

	4
	防汛救援
救生衣
	水域救援H款
	100
	900
	90000

	5
	防汛救援
防水对讲机
	东信D8235
数字集群
对讲机
	20
	3300
	66000

	6
	防汛救援
排涝水泵
	6寸柴油
排涝抽水机
	50
	6050
	302500

	7
	防汛救援水带
	6寸涂塑防汛水带
	100
	590
	59000

	8
	6寸防汛接口
	150消防接口
	100
	90
	9000

	9
	防汛水带
强力喉箍
	型号162-174mm
	100
	50
	5000

	10
	30米便携手台泵防水电源线
	380V/4芯线
3*10+1*6
	30
	3000
	90000

	11
	电源线防水快速对接接口
	380V/4
	6
	2600
	15600

	12
	水带接口
	200mm
	8
	2550
	20400

	13
	闷盖
	200mm
	2
	4500
	9000

	14
	头盔
	水域救援头盔50-60
	100
	250
	25000

	15
	水域套装
	分体式水域一靴
	50
	1000
	50000

	合计
	
	
	
	
	798700



采购物资用途说明

1.彩条布、土工布、铁锹等用于补充区防汛仓库库存。
2.防汛救援排涝水泵50台及水管等配套物资。在“烟花”台风等防汛防台工作中，发现区防汛仓库现有排涝设施较为老旧、笨重，且数量不足，采购一批较为轻便、实用型的排水泵，方便镇街调用。
[bookmark: _GoBack]3.防汛救援救生衣、防水对讲机等。该批物资是我区防汛抗洪专用排涝车配套物资，用于现场人员安全保障、指挥联络，提升设备实战效率等。
